



Giriş Tarihi: 14.12.2016

PKK'ya sempati duyanın ideolojisi batsın

ANKARA



ABONE OL

Google News



AP'de ideolojik bahanelerle PKK'ya sempati duyan parlamenterler olduğuna dikkat çeken Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu: İdeolojiniz batsın. Sen de git dağa. Ne işin var parlamentoda?

Dışişleri Bakanı [Mevlüt Çavuşoğlu](#) dün [Çekya](#) Dışişleri Bakanı [Lubomir Zaoralek](#)'i ağırladı. Görüşmenin ardından düzenlenen ortak basın toplantısında konuşan Çavuşoğlu, ziyaretin İstanbul'da 44 kişinin şehit olduğu hain saldırıdan sonra gerçekleşmesinin Türkiye ile dayanışmanın bir başka göstergesi olduğunu ifade etti.

FETÖ İÇİN BİLGİLENDİRDİ

FETÖ'nün yaklaşık 170 ülkede faaliyetlerini sürdürdüğüne dikkat çeken Çavuşoğlu, bu bağlamda Çekya'daki FETÖ bağlantılarıyla ilgili bilgileri mevkidaşıyla paylaştığını söyledi. [Avrupa Parlamentosu](#)'nun (AP) Çekyalı üyesi Tomas Zdechovsky'nin sosyal medya üzerinden "PKK ve DEAŞ'a daha fazla hoşgörüyeye hayır" ifadesini kullandığına dikkat çeken Çavuşoğlu, parlamenterin bu örgütlerin AP'deki faaliyetlerine yasak getirilmesini istediğini hatırlattı. Çavuşoğlu, gösterilen bu dayanışma için tekrar teşekkürlerini iletti.

SEN DE DAĞA ÇIK O ZAMAN

SON DAKİKA

Çekya'nın bu konuda tutumunun net olduğuna vurgu yapan Çavuşođlu, terör örgütü YPG'nin Çekya'da açtığı ofisin alınan tedbirler neticesinde kısa sürede kapandığını kaydetti. Çavuşođlu, şöyle konuştu: "Tomas şuna da vurgu yapıyor. 'AP içinde PKK'ya sempati duyan parlamenterler ve siyasi gruplar var.' Neden? 'Aynı ideolojiyi savunuyoruz.' Sizin ideolojiniz batsın. Aynı ideolojiyi savunuyorsanız, o ideoloji terörü gerektiriyorsa, sen de git dađa. Ne işin var parlamentoda?" Çekya Dışışleri Bakanı Zaoralek, Başbakan Binali Yıldırım tarafından da kabul edildi.

Çekya Dışışleri Bakanı'nın tuhaf terörist savunması

Dışışleri Bakanı Çavuşođlu, SABAH'ın gündeme getirdiđi, Şırnak'ta yakalanan Çekya vatandaşı YPG militanları Marketa Vselichova ve Miroslav Farkas'la ilgili sorusu üzerine, bu kişilerin PKK ve YPG bağlantıları olduğuna dair belge, bilgi ve hatta YPG üniformalarının bulunduđunu anlattı. Zaoralek ise aynı soruya şu karşılığı verdi: "Bizdeki bilgilere göre bu vatandaşlarımız bölgedeki insani yardıma destek için bulunuyormuş. Taşınabilir bir hastane için orada oldukları bilgisi var. Türkiye'nin soruşturma sürecindeki olumlu yaklaşımına teşekkür ederiz." Zaoralek, İstanbul'daki hain saldırıyla ilgili de "Çekya darbe girişimini kınayan ilk ülkelerden. Buradaki saldırılar da kesinlikle Türkiye'nin parlamenter sistemine ve hürriyetine yapılmıştır. Terör örgütü bağlantılı kişi ve kuruluşların Çekya'da faaliyette bulunmasını biz de istemeyiz" dedi. Bu arada FETÖ'cü darbe girişimi sırasında bombalanan TBMM'nin hasar gören avizeleri de Çekya tarafından onarıldı. Avizelerin teslim töreninde konuşan TBMM Başkanı İsmail Kahraman, Zaoralek'e teşekkür etti.

SABAH